
ITEM ARTÍCULOS Evaluación Comentario Evaluación Comentario

 N/A  N/A  N/A 

GALONES ALCOHOL AL 70% OFERTA ECONÓMICA  N/A  NO COTIZÓ  N/A  NO COTIZÓ 

GALÓN CON CLORO OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE 

 AUNQUE EXCEDE EL 

PRESUPUESTO EN MAS DE 

UN 10%, POR EL AUMENTO 

DE PRECIOS EN EL 

MERCADO, SE PUEDE 

ADJUDICAR. 

 CUMPLE 

 AUNQUE EXCEDE EL 

PRESUPUESTO EN MAS DE 

UN 10%, POR EL AUMENTO 

DE PRECIOS EN EL 

MERCADO, SE PUEDE 

ADJUDICAR. 

GALÓN CON GEL ANTIBACTERIAL OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE 

 NO TIENE REGISTRO 

INDUSTRIAL NI

SANITARIO    

 NO CUMPLE 

 NO TIENE REGISTRO 

INDUSTRIAL NI

SANITARIO    

GALÓN CON JABÓN LÍQUIDO DE CUABA PARA 

DISPENSADOR LAVAMANOS
OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE 

 AUNQUE EXCEDE EL 

PRESUPUESTO EN MAS DE 

UN 10%, POR EL AUMENTO 

DE PRECIOS EN EL 

MERCADO, SE PUEDE 

ADJUDICAR. 

 CUMPLE 

 AUNQUE EXCEDE EL 

PRESUPUESTO EN MAS DE 

UN 10%, POR EL AUMENTO 

DE PRECIOS EN EL 

MERCADO, SE PUEDE 

ADJUDICAR. 

DESINFECTANTE EN AEROSOL OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE  CUMPLE 

MANGUERAS 3/4 DE 100 PIES REFORZADA OFERTA ECONÓMICA  N/A  NO COTIZÓ  NO CUMPLE  NO PRESENTÓ MUESTRA 

ZAFACÓNES GIGANTE GRANDE, CON RUEDAS OFERTA ECONÓMICA  N/A  NO COTIZÓ  NO CUMPLE  NO PRESENTÓ MUESTRA 

2 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE
PÁGINA 1  DE LA OFERTA 

ECONÓMICA.
CUMPLE

PÁGINA 1  DE LA OFERTA 

ECONÓMICA.

4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE
PÁGINA 2, 3 DE LA OFERTA 

ECONÓMICA.
CUMPLE

PÁGINA 2-4 DE LA OFERTA 

ECONÓMICA.

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

1

RACIONALIDAD CON EL MONTO DE LA DISPONIBILIDAD FINANCIERA

                         264,320.00 

                           20,650.00 

EVALUACIÓN ECONÓMICA

                         486,000.00 

                         570,000.00 

                         157,412.00 

MONTO

                      2,200,000.00 

                         301,618.00 

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

GTG INDUSTRIAL, SRL
ASPECTOS A EVALUAR

Oferta EvaluadaOferta Evaluada

INVERSIONES SANFRA, SRL

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA 

GARANTÍA DE FIANZA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA A FAVOR DEL CONSEJO 

DEL PODER JUDICIAL. LA CUAL DEBERÁ SER EQUIVALENTE AL UNO POR CIENTO 

(1%) DEL MONTO TOTAL DE LA PROPUESTA, IMPUESTOS INCLUIDOS Y TENER UNA 

VIGENCIA DE CIENTO VEINTE (120) DÍAS CALENDARIOS. ESTA DEBERÁ SER 

PRESENTADA MEDIANTE UNA GARANTÍA BANCARIA O PÓLIZA DE COMPAÑÍA 

ASEGURADORA AUTORIZADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS PARA 

OPERAR EN LA REPÚBLICA DOMINICANA

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

MEDIO DE VERIFICACIÓN

Nombre y apellido

Firmado por:

OBSERVACIONES:

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

Oferentes:

Fecha de Evaluación:

Referencia del Proceso:

Nombre del Proceso: Adquisición de artículos para limpieza e higiene para uso a nivel nacional.
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Inversiones SANFRA, SRL, GTG Industrial, SRL
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